様式第５号（第９条関係）

補助事業実績報告書

　　年　　月　　日

（宛先）佐倉市長
報告者
（管理組合）住　所
名　称
（代表者）　住　所
氏　名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で佐倉市マンション耐震診断補助金の交付決定を受けた事業を完了したので、佐倉市補助金等の交付に関する規則に基づき、次のとおり報告します。
	マンション耐震診断
（□予備診断　□本診断）
	着工年月日
完了年月日
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

	補助金交付決定額
	円

	補助対象経費
	円

	耐震診断者氏名

添付書類

	１　耐震診断の結果報告書
２　耐震診断の実施に関する契約書の写し
３　耐震診断に要した費用の領収書の写し（代理受領の場合は、補助事業に要した事業費に係る請求書の写し、当該請求書に係る額から補助金額を差し引いた額の領収書の写し及び内訳報告書）

	備考